6116 de 25 de febrero de 2016 por el rubro presupuesta! 204-
04-1 -10, concepto Materiales y Suministros/Combustible y el presupuesto asignado
con cupo de vigencia futura No. 36716 de Agosto 12 de 2016, para la vigencias
2017 y 2018, por una cuantía total de CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS
MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS PESOS
MONEDA CORRIENTE ($446.298.900, discriminado así:

PERIODO

Diciembre del
2016

Vigencia 2017

Vigencia 2018

CUANTÍA

$20.000.000

$269.444.000

$156.854.900

CDP o ASIGNACIÓN DE CUPO DE
VIGENCIA FUTURA

CDP 6116 de febrero 25 de 2016

Asignación de cupo de vigencia futura
367 16 de 12/08/2016